FUNDACIO URB Avaluacio del modul per part de l'alumnat FUABfOI'maCi(')

Master Universitari en Gestié Esportiva / Sport Management Online
castella
Curs 2020-2021

Centre Escola FUAB-Formacio
Titulacio Master Universitari en Gestié Esportiva / Sport Management Online castella
Enquestes contestades 8 L

- % participacio: 11 %
Enquestes enviades 75
Moduls avaluats 4 .

% moduls avaluats 57 %

Moduls totals

Seguidament es presenta, per cada modul, la participacié de I'alumnat a les enquestes d'avaluacié, el percentatge d'assisténcia a les activitats presencials/virtuals,
el percentatge d'hores setmanals dedicades al modul i les mitjanes de valoracié dels moduls (escala del 0 "Molt en desacord" al 4 "Molt d'acord").

Participacié 1. Assisténcia 2. Hores dedicades
Moduls Contes-| Envi c?;;fziié 25% | 2| oo | #75% | NsiNc| 2 | 24h | 57h [ 810h | +10n | Ns/Ne
Economia de I'Esport i Gesti6 Estrategica 0 12 | 0% - - - - - - - - - - -
Gesti6 d'esdeveniments 1 10 [10% | 0% | 0% | 0% |100%| 0% | 0% | 0% [100%| 0% | 0% | 0%
Gestié d'instal-lacions 0 11 | 0% - - - - - - - - - - -
Gesti6 Financera per a I'esport 3 11 127%| 0% | 0% | 0% |100%| 0% | 0% | 33% | 67% | 0% | 0% | 0%
Ese:;'rinaers Innovar i Liderar Organitzacions 3 | 10 [30%| 0% | 0% | 0% | 67% |33% | 0% | 0% |67% | 0% | 0% |33%
Marqueting Esportiu 0 11 | 0% - - - - - - - - - - -
Patrocini Esportiu 1 10 | 10% |100%]| 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100%]| 0% | 0% | 0% | 0%
Global titulacié 8 75 |11% | 13% | 0% | 0% | 75% [13% | 0% | 25% | 63% | 0% | 0% | 13%

Relacio d'items

1. La meva assisténcia a les activitats presencials/virtuals d'aquest modul ha estat:

2. De mitjana, el nimero d’hores setmanals que he dedicat a aquest modul, fora de les hores presencials/virtuals, ha estat:
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Participacié 3. Valoracions del modul
Moduls c . %
ontes| Fovi | parti- | 34 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 |Global
Cipacio
Economia de I'Esport i Gestio Estratégica 0 12 | 0% | - - - - - - - - - -
Gesti6 d'esdeveniments 1 10 | 10% |3.00|3.00|3.00|2.00(1.00|2.00|3.002.00|2.00|2.33
Gesti6 d'instal-lacions 0 11 10% | - - - - - - - - - -
Gestié Financera per a l'esport 3 11 |27%|3.33|3.33|3.33|3.00(3.33|3.33|2.67(3.67|3.33|3.26
Gestionar, Innovar i Liderar Organitzacions Esportives | 3 10 |30% |2.67]3.33(3.00]|3.00|3.00|3.33|3.33(3.00|3.33|3.11
Marqueting Esportiu 0 1M 0% | - - - - - - - - - -
Patrocini Esportiu 1 10 | 10% |3.00 |3.00|3.00|3.003.00|3.00|3.00|3.00|3.00|3.00
Global titulacié 8 | 75 |11%3.00|3.25|3.13|2.88 | 2.88 | 3.13|3.00 ( 3.13 | 3.13 | 3.06
4
N 200 32 313 e - 313 200 3.13 3.13 3.06
24
1
0 T T T T T T T T
3.1 32 33 3.4 3.5 3.6 3.7 3.8 39 Global
Titulacié

Relacié d'items

3. Indica per a cada afirmacié la teva resposta tenint en compte les seglients valoracions:

3.1. S'ha seguit la programacié del modul que s'explica a la Guia Docent

3.2. El sistema d'avaluacié s'explica clarament a la Guia Docent

3.3. Els continguts de les proves i d'altres treballs avaluats es corresponen amb els continguts del curs

3.4. Els continguts de les proves i d'altres treballs avaluats es corresponen amb els continguts del mddul i es corresponen també
amb el temps que els professors han dedicat a cada tema

3.5. La carrega de treball de 'estudiant esta ben dimensionada

3.6. Amb aquest modul he apreés coses que considero valuoses per a la meva formacié

3.7. El material del modul (presentacions a classe, enunciats de problemes o casos, guions de seminaris i practiques, lectures,
bibliografia de consulta, etc.) esta ben preparat i resulta util

3.8. Hi ha hagut una bona coordinacio interna del modul (distribucié de la carrega de treball, no solapament de continguts,

sequenciacio temporal d'activitats, etc.)

3.9. En general, estic satisfet/a amb I'aprenentatge que estic adquirint amb aquest modul
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Participacié 4. Valoracions de la situacié de pandémia

Moduls per COVID19

Contes-| Envi c?;fyié 41 | 42 | 43 | a4 | a5 | 46 | 47 |Global
Economia de I'Esport i Gestid Estratégica 0 12 1 0% | - - - - - - . -
Gesti6 d'esdeveniments 1 10 [10% |3.00{3.002.00|2.00]|2.003.00|2.00]|2.43
Gestid d'instal-lacions 0 11 | 0% - - - - - - - -
Gestié Financera per a l'esport 3 11 |27% [ 3.67|3.67|3.33(3.33|2.67|3.67|3.33|3.38
Gestionar, Innovar i Liderar Organitzacions Esportives 3 10 |30% | 3.67]3.33|3.00(3.00|3.67(3.33|3.33|3.35
Marqueting Esportiu 0 11 1 0% | - - - - - - . o
Patrocini Esportiu 1 10 [10% |3.00]3.003.00(3.00]3.00]3.00 |3.00 |3.00
Global titulacié 8 | 75 |11%|3.50|3.38|3.00|3.00|3.003.38|3.13 | 3.20
o]

3.50 3.38 3.38

5 3.00 3.00 3.00 313 0
24
1
° 4.1 ' 4.2 ' 4.3 ' 4.4 ' 4.5 ' 4.6 ' 4.7 ' Global

Titulacié

Relacio d'items

4. Bloc situacié de pandemia per COVID19. Indica per a cada afirmacié la teva resposta tenint en compte les seglients
valoracions:

4.1. Les activitats formatives del modul s’han adaptat adequadament a la modalitat de docéncia no presencial.

4.2. La bibliografia establerta a la guia docent del modul s’ha adaptat adequadament per a la seva accessibilitat virtual.

4.3. La carrega de treball de I'estudiant en I'adaptacio al format en linia ha estat ben dimensionada

4.4. La informacié sobre les modificacions de la guia del modul arran de la modalitat de docéncia virtual m’han arribat en temps i de
forma adequada (via campus virtual, formularis, correu electronic, etc.).

4.5. Les incidéncies que m’han sorgit durant el seguiment del modul han estat ateses adequadament en temps i forma.

4.6. Les activitats d’avaluacié continua s’han adaptat adequadament a la modalitat virtual.

4.7. En general, el meu grau de satisfaccié amb I'aprenentatge en la modalitat no presencial és positiu.
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Quins serien els aspectes a millorar pel que fa a I'adaptacié de la docéencia i 'adaptacié de I'avaluacié a modalitat virtual?

Moduls / Comentaris

Gestié d'esdeveniments

Tot bé.

Gestié Financera per a l'esport

Tenir en compte que al estar online, es complicat la coordinacié alhora de fer treballs en grup. Atendre totes les consultes
realitzades als forums dels moduls, ja que en el meu cas, va haver-hi una consulta que mai es va atendre.

Gestionar, Innovar i Liderar Organitzacions Esportives

Caldria un repas als recursos i materials facilitats, una renovacid, ja que molts casos treballats estem parlant de coses del 2008
per exemple!

Patrocini Esportiu

Todo ok.
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Quins serien els punts forts pel que fa a 'adaptacié de la docéncia i 'adaptacié de 'avaluacié a modalitat virtual?

Moduls / Comentaris

Gesti6 d'esdeveniments

Ja és un master online.

Gestié Financera per a l'esport

Adaptacio als ritmes on-line i posibilitat de coordinacié amb vida laboral.

Gestionar, Innovar i Liderar Organitzacions Esportives

Al ser un master online, estd ben adaptat a la modalitat escollida.

Patrocini Esportiu

Els webinars grabats.
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Indica quins sén, al teu parer, els punts forts i els punts febles d'aquest modul:

Moduls / Comentaris

Gesti6 d'esdeveniments

Tot bé.

Gestié Financera per a l'esport

El material, cert material no es posible descarregar - imprimir. Renovacié.

Gestionar, Innovar i Liderar Organitzacions Esportives

Forts: Continguts, profesos. Débils: Materials, cuantitat de carrega lectiva.

Patrocini Esportiu

Sha tocat tot molt per sobre.

6de7



Sivols afegir qualsevol comentari que ens ajudi a millorar, si us plau, complimenta aquest apartat d'observacions:

Moduls / Comentaris

Gesti6 d'esdeveniments

En resum, el master m'ha decepcionat en si. Tinc la sensacié que no he aprés gaire res.
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